

IT-EL ApS
Håndværkervej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 28 89 56 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Mikael Søbye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT-EL ApS Håndværkervej 8 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 89 56 90
	Stiftet: 14. juli 2005
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Mikael Søbye, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelser	Frøs Sparekasse Nørregade 12 6600 Vejen
Modervirksomhed	Elmester Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2020, kl. 11.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 4.376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at aktiviteterne ved el-installatørvirksomheden er ophørt og frasolgt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	409.392	4.376.102
1 Personaleomkostninger	-381.128	-3.317.496
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.500	-141.590
Andre driftsomkostninger	-8.200	0
Driftsresultat	-34.436	917.016
Andre finansielle indtægter	127	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.576	-110.602
Resultat før skat	-120.885	806.514
Skat af årets resultat	25.118	-180.047
Årets resultat	-95.767	626.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-95.767	-373.533
Disponeret i alt	-95.767	626.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.574.491	1.618.763
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.593	354.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.591.084</u>	<u>1.973.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.591.084</u>	<u>1.973.075</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	389.116
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>389.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.561	2.144.456
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	130.136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.922	0
Andre tilgodehavender	583.840	70.739
Periodeafgrænsningsposter	0	383.080
Tilgodehavender i alt	<u>653.323</u>	<u>2.728.411</u>
Likvide beholdninger	<u>156.574</u>	<u>494.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>809.897</u>	<u>3.611.895</u>
Aktiver i alt	<u>2.400.981</u>	<u>5.584.970</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	140.000	140.000
7 Overført resultat	706.425	802.192
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	846.425	1.942.192
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.076	54.272
Hensatte forpligtelser i alt	92.076	54.272
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	722.385	759.576
10 Gæld til pengeinstitutter	195.802	457.127
Langfristede gældsforpligtelser i alt	918.187	1.216.703
Kortfristet del af langfristet gæld	132.565	160.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.920	748.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.809	3.204
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	174.586
Anden gæld	150.619	819.366
Periodeafgrænsningsposter	380	465.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.293	2.371.803
Gældsforpligtelser i alt	1.462.480	3.588.506
Passiver i alt	2.400.981	5.584.970
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	341.238	2.672.262
Pensioner	34.105	565.261
Andre omkostninger til social sikring	5.785	79.973
	<u>381.128</u>	<u>3.317.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.066	0
Andre finansielle omkostninger	84.510	110.602
	<u>86.576</u>	<u>110.602</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.955.443</u>	<u>1.955.443</u>
Kostpris ultimo	<u>1.955.443</u>	<u>1.955.443</u>
Af- og nedskrivninger primo	-336.680	-292.408
Årets af-/nedskrivninger	-44.272	-44.272
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-380.952</u>	<u>-336.680</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.574.491</u>	<u>1.618.763</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.064.009	2.064.009
Afgang i årets løb	<u>-1.717.964</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>346.045</u>	<u>2.064.009</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.709.697	-1.612.379
Årets af-/nedskrivninger	-10.228	-97.318
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.390.473</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-329.452</u>	<u>-1.709.697</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.593</u>	<u>354.312</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	0	130.136
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>130.136</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Anpartskapitalen består af 140 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	802.192	1.175.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-95.767</u>	<u>-373.533</u>
	<u>706.425</u>	<u>802.192</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	762.015	801.074
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.630</u>	<u>-41.498</u>
	<u>722.385</u>	<u>759.576</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>576.865</u>	 <u>618.363</u>
 10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	288.737	576.094
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.935</u>	<u>-118.967</u>
	<u>195.802</u>	<u>457.127</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 851 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.619 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og bankgarantier. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
 Til sikkerhed for gæld, 289 t.kr. og bankgarantier i bank, 633 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 300 t.kr. samt virksomhedspant på 800 t.kr. Ejerpantebrevet og virksomhedspantet pmfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	 0 t.kr.	
 12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elmester Holding ApS, CVR-nr. 29531722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Søbye

Ledelse og dirigent

På vegne af: IT-EL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882716932831

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-06-02 07:24:31Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-02 09:37:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>